[image: image1.png]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Ленин ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453351, Б0г0лс2н ауылы, Совет урамы, 14
Тел. (34757) 6-48-25; факс: (34757) 6-48-25
e-mail:  erm-Lenin-ural@list.ru

    453354, село Бугульчан, улица Советская, 14
           Тел. (34757) 6-48-25; факс: (34757) 6-48-25
              e-mail:  erm-Lenin-ural@list.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

Об изменениях, вносимых в решение Совета сельского поселения
Ленинский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район

Республики Башкортостан от 20.12.2018 №27/49-250 «О бюджете
сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района
Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2019 год
и плановый период 2020-2021 годов »
(Изменение росписи расходов бюджета на 2019 год и плановый период на 2020-2021 годов)
        Совет сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения  в решение Совета сельского поселения Ленинский сельсовет от 20.12.2018 №27/49-250 «О бюджете сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»:
1.1. Уменьшить расходы бюджета сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2019

 год по группе 013-111210 по следующим КБК:

 \0503\791\23\0\01\06050\244\344\ФЗ.131.03.11\\16513\\-10828,56 рублей

1.2. Увеличить расходы бюджета сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2019

 год по группе 013-111210 по следующим КБК:

\0104\791\20\0\01\02040\244\225.1\ФЗ.131.03.141\\16801\\- 5326,56 рублей

(дератизация)

\0104\791\20\0\01\02040\244\225.4\ФЗ.131.03.141\\16801\\-1360,00 рублей

(заправка огнетушителя)

\0104\791\20\0\01\02040\244\349\ФЗ.131.03.141\\16801\\-4142,00 рублей

(типография)

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Ленинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения

        Е.Д.Андрюшин

с.Бугульчан

07 февраля 2019 года
№27/50-263